UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:               /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức

biểu diễn nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

                                  Kính gửi: Công ty cổ phần No Headliner.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà

nước lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà

Nội;

          Trả lời văn bản số 24092025, ngày 25 tháng 9 năm 2025 của Công ty cổ

phần No Headliner do Ông Nguyễn Thanh – Giám đốc công ty là người đại diện

pháp luật của Công ty về việc đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

          Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội: chấp thuận việc tổ chức biểu diễn nghệ

thuật theo hồ sơ đề nghị của Công ty cổ phần No Headliner, cụ thể như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Chương trình giao lưu ban nhạc

No Headliner 4.

2. Thời gian tổ chức: 15h00 ngày 18/10/2025 và 19/10/2025.

3. Địa điểm tổ chức: Công viên nước Hồ Tây, 614 Lạc Long Quân,

phường Tây Hồ, thành phố Hà Nội.

 4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: (có danh mục kèm theo).

 5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 10h00 ngày

18/10/2025 tại Công viên nước Hồ Tây, 614 Lạc Long Quân, phường Tây Hồ,

thành phố Hà Nội.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Ông Nguyễn Thanh – Giám đốc

Công ty cổ phần No Headliner.

          Công ty cổ phần No Headliner do Ông Nguyễn Thanh – Giám đốc là người

đại diện pháp luật của Nhà hát có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng

12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và các

quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan.

  - Thực hiện đúng nội dung chương trình biểu diễn tại Danh mục kèm theo

Công văn này. Liên hệ với Ủy ban nhân dân phường Tây Hồ và các cơ quan liên

quan để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định, chịu trách

nhiệm hoàn toàn về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường, y tế và

phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên

quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

 Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung đã

đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu diễn

nghệ thuật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- UBND phường Tây Hồ;

- Công an thành phố Hà Nội, PA03;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu VT, QLNT.(VTMT 05b)

         KT. GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

          Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:            /SVHTT-QLNT,  ngày        tháng       năm 2025

STT
NỘI DUNG

TÁC GIẢ

Ngày 18/10/2025

1 Nếu em ở đây

Bùi Huy Hoàng

2 Cũng như tôi

3 Loanh quoanh

4 Muốn

5 Em có thể ngủ một giấc

6 Nắng

7 Thế giới kỳ lạ

Nguyễn Trịnh Long Thành

8 Rời xa

9 Mãi

10 Một sáng sau mưa

11 Chúng ta giữa đêm

12 Say

Lê Quang Minh

13 Những đứa trẻ

14 Blank Canvas (Loạng Choạng)

15 Không Được Từ Bỏ

16 Kem

Ban nhạc Mắm: Lê Quang

Minh, Vũ Anh Tuấn; Nguyễn

Đan Dương; Đinh Hữu Tín;

Hà Thu; Phạm Đức Anh

17 Hiphop In The Air (Hiphop Trong Không Khí)

18 Sảng

19 Into The Stank (Chìm Trong Mùi Hôi)

20 Khói Bụi

Ban nhạc Mắm: Lê Quang

Minh, Vũ Anh Tuấn; Nguyễn

Đan Dương; Đinh Hữu Tín;

Hà Thu; Phạm Đức Anh

21 Jelly (Thạch)

Trần Đặng Vân Anh

22 Đám Cháy

23 Sen

24 Sang Nhà Gặp Mẹ Em Đi

25 Wolf Eyes (Mắt Sói)

26 Khi Nốt Nhạc Tan

27 Em Rơi Rơi

Trần Thị Thu Hằng

28 Nếu

29 Changed (Đổi Thay)

30 Holding Back (Giữ Lại)

31 Redder (Đỏ Rực)

Ngô Đức Thụ

32 Livid (Bầm Tím)

33 Bloom (Nở Rộ)

34 Dove (Bồ Câu)

35 phi thuyền

Lê Võ Đình Tuấn

36 “anhmuonsao” (anh muốn sao)

37 hết pin

38 có lẽ anh đã hết yêu

39 quá lâu

40 nếu đi cùng em (if i go with u)

41 giờ anh đã quen

42 đôi mình

43 Ngồi Tựa Mạn Thuyền
Nhạc: Nguyễn Hạnh Linh

Lời: Dân ca Quan họ Bắc

Ninh

44 Con Chim Phiêu Diêu

Nguyễn Hạnh Linh

45 Saigon July (Sài Gòn Tháng Bảy)

46 (nhiều hơn) Một Cái Ôm

47 Cầu Mây

48 Em Và Jazz

49 Pencil Me In (Hãy Ghi Tên Anh Vào)

Ahmad Sohiel Tanji

50 A Good Kind Of Sad (Một Nỗi Buồn Dễ Chịu)

51
Object of My Affiction (Nỗi Đau Mang Tên

Em)

52
Sunny Where You Are (Ánh Dương Em Nơi

Nào)

53 Pinkish Hue (Sắc Hồng Nhạt)

54 Stockholm (Thủ Đô Băng Giá)

55 Dekada (Thập Kỷ)

56 Greatest Kill (Chiến Thắng Cuối)

57 Hỏi Gió

-Nhạc: Lê Thị Thu Trang; Hà

Đăng Tùng; Nguyễn Huy

Tuấn

-Lời: trích đoạn phim "Mê

Thảo thời vang bóng" và thơ

của Tản Đà

58 Bồng Bềnh

-Nhạc: Lê Thị Thu Trang; Hà

Đăng Tùng; Nguyễn Huy

Tuấn

-Lời: ca trù & bài thơ "Nhân

sinh thích chí" - tác giả

khuyết danh)

59 Ba Quan Mời Trầu
-Nhạc: Lê Thị Thu Trang; Hà

Đăng Tùng; Nguyễn Huy

Tuấn

-Lời: Dân ca Hà Nam

60 Hoa Thơm Bướm Lượn

-Nhạc: Lê Thị Thu Trang; Hà

Đăng Tùng; Nguyễn Huy

Tuấn

-Lời: Dân ca Quan họ Bắc

Ninh

61 Hồ Tây

- Nhạc: Lê Thị Thu Trang;

Hà Đăng Tùng; Nguyễn Huy

Tuấn

-Lời thơ: Nguyễn Khuyến

62 Mục Hạ Vô Nhân

Nhạc:

- Lê Thị Thu Trang

- Hà Đăng Tùng

- Nguyễn Huy Tuấn

Lời thơ: Nguyễn Khuyến

63 Hoa Vàng
Vũ Phương Thảo

Nguyễn Bảo Tùng

Lê Thượng Long

64 Sunday (Chủ Nhật) Vũ Phương Thảo

Lâm Hiếu Thái Hoàng

65 Xanh và Tím
Vũ Phương Thảo

Ngày 19/10/2025

1 Intro (Mở Đầu)

Nguyễn Trọng Nghĩa

2 Dư Vị

3 Cấu Trúc Của Cô Đơn

4 Chạy Làm Gì Em Ơi

5 Chịu

6 Đày Khỏi Địa Đàng

7 Đua Chuột

8 Elbowdrop (Cú Hạ Khuỷu)

Nguyễn Hoàng Quân

9 Bottle Skull (Tiếng Vang Trong Đầu)

10 R.A.T (Chuột)

11 Dead End (Đường Cụt)

12 No God (Vô Thần)

13 (ngỡ như) Độc hành

Vũ Đình Trụ

14 Cánh đồng muối

15 Nếu

16 Ngẩng đầu

17 Ngôi nhà trên núi

18 Sức nặng của mây

19 Vỡ tan

20 Burning Veins (Thiêu Đốt Mạch Máu) Lê Đức Anh; Vũ Duy

21 Quá Lâu
Nguyễn Quốc Huy Khanh; Lê

Đức Anh

22
Rhythm of Your Soul (Giai Điệu Của Tâm Hồn

Bạn)
Lê Đức Anh

23 Lam Phùng Minh Thành; Nguyễn

Ngọc Hải Anh; Trịnh Phương

Nam; Trần Minh Đức ; Hồ

Bảo Lam ; Đặng Dinh Tiệp ;

Nguyễn Nhật Huy

24 Daduroi (Đã đủ rồi)

25 Chân Thác Tác Tình

26
It Would Be Just A Dream (Có Thể Đó Chỉ Là

Một Giấc Mơ)

Phạm Trung Kiệt 27
Dissolve (Tan Biến)

28 Senior Bastard (Tiền Bối Xấu Tính)

29 Anything (Bất Kì Điều Gì)

30 Thế em chờ anh (đến bao lâu) Ngô Đức Thịnh; Lê Duy;

Huỳnh Tấn Đạt; Nguyễn

Xuân Minh 31
RADIO

32 So Sorry (Thật sự xin lỗi)

33 Turn Left Turn Right (Rẽ Trái Rồi Phải)

34 Babeano (Em Yêu Ơi)

35
Em lỡ đánh rơi tình chúng ta

36
Mấy Hôm Nay

Trần Hà Khoa

37
Muốn

Trần Hà Khoa; Lê Nhật Long

38 Lạ Lê Nhật Long

39 Viết Trần Hà Khoa; Lê Nhật Long

40 Gái Lê Nhật Long

41
Nhớ

Lê Nhật Long

42
Closure (Kết Thúc)

Lê Nhật Long

43
Góc Trời Của Nàng

Bùi Mạnh Ninh
44 Họa

45
Kiềm Trớ

46
Vắng

47 Whiskey

Tạ Duy Anh 48 Xin Em

49
Cát Bụi

50 Xa Nguyễn Bá Khải Hoàn;

Nguyễn Trường Giang

51 Gốc Cây U Sầu

Cao Ngọc Hoàng Nhất

52
Chuyến Tàu Xanh

53
Baby So Shine (Em Thật Rực Rỡ)

54 Soda Without Bubbles (Soda Không Bọt)

55 Stray Dog (Kẻ Lang Thang)

56 Dịu Dàng

57
I Don’t Feel So Good (Anh Thấy Không Ổn)

58
Mountains (Tan)

Vũ Phương Thảo
60 Chú mèo con trong vườn

3

3015

		2025-10-01T21:58:14+0700

		2025-10-02T10:14:35+0700

		2025-10-02T10:14:35+0700

		2025-10-02T10:14:35+0700

		2025-10-02T10:14:35+0700

		2025-10-02T10:14:35+0700

		2025-10-02T10:14:35+0700

		2025-10-02T10:14:35+0700

		2025-10-02T10:14:35+0700

		2025-10-02T10:14:35+0700

		2025-10-02T13:23:18+0700
	Đỗ Kim Oanh

		2025-10-02T13:53:58+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-10-02T15:17:57+0700

		2025-10-02T15:17:57+0700

		2025-10-02T15:17:57+0700

		2025-10-02T15:17:57+0700